
I enNzrNG - FrsA sosrRr EVALUARE din : 27 .05 .2024 '1 9 : 0 6 :34 
I

Concurs :

Latitudine :

Distanta :

Cod columbofi-l:
Latitudine :

Ceas Atomic :

Ceas M3 :

Sincronizare :

Por. imba:'cati:

01 "Lovech

27 1 ,491
05412 7 49862

25 "05 -24
25.05.24
25.05.24
B9

T ^^ 'l -.^^^-^.L(JU -LClII>ClI C

Lonqltudine
Ora fansarii
Columbofil
Longitudine

GPS Cea,s Atomic
+000 Ceas M3

GPS+O3h
Por. sositi

Lovech

26 -C5.24 01 :25:00
MUSAT+POPA

: 27 .C5 -24 19:06:32 GPS
: 2l -A5-24 19:06:32 +000

84

1,4.1tr,.trO
1A.1tr,-tr Ata-tJ-J)

1 4:1 5:59

Nr.
crt

Serie inel CuIo Nr. i-neI
senzor

Sosire
Data Ora

Nr
Sec

I\TT

Ant
Nom Observ.

m/min

001
002
003
004
00s
006
UU /
008
009
010
011
a12
013
014
015
016
417
uto
019
020
021
n))
023
c21
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
t(u
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

OK

OK
OK
OK
OK
OK
OK
CK
oT<

OK
OK
OK
CK
OK
OK

OK
OK
OK
OK
u-r\
CK
CK
UT\
u.11.

OK
u-r\ '

oK'
OK
CK
OK

OK
OK

002
041
018
040
045
004
056
011
052
048
012
0Bs
035
005
030
n12vtJ

042
025
038
414
054
011
021
422
087
o)q
010
089
082
016
032
080
034
014
044

23
23
))
23
23
23
23
l3
23
23
21
aa
LL

23
23
23
22
21
23
22
22
23
LL

23
22
Z)
23
Z)
22
a')

21
23
23
23
23

2716F
1 025246F

432252F
27 90F

1 A2527 4F
11,4 /nL/aaL
27 55F
2770M
L / JA|

21 51F
155023M
432304M

1 A25264F
27 05F

1 05294F
1???q?\4
8397 45F

21 50F
4?r?a?r"
432226M

27 33F
43221 0M

27 51F
't c2530i l-

432237M
2-t52F
2717M

1 4251 94M
43221 3M

1 025254M
155015F
7 38491M
7 384BOF

27 4614
2719F

DA6DE1 45
DA6DDECl
DAOE6BAT
DA6DEO 58
DA6DDF2 1

DA6DEOED
DA6DDED2
DA6DDFTF
DA6DDF4E
DA6DDEEl
DAB4O 1 4E
DA41B9B4
DAOE6A3 1

DA6DDF9E
DAOE6AA6
DAOE6A0E
DAOE6B4B
DA6DDFAA
DAOE68TC
DAOESB6O
DA6DDF6 1

DAOE5A77
DA6DDFF4
DAOE5AEA
DAOESBTA
DA6DDFBA
DA6DEO BF
DAOE6ABA
DAOE6AFD
DA6DDFBE
DAOE6A52
DA6DDE6A
DA6DE1 5F
DA6DEO O 5
DA6DDEO O

1 :31 :52.
1 :36:33.
1 :36:35.
1.A1 .tr,)

1:42:30.
1:43:27 -

1:46:00.
'1 :50:17.
1 :50 :59.
1:51 :01.
1 252220 -

1 :53:33.
'1 :53:34 -

1 :55:22 -
'1 :56:16.
1:51:44.
1:58:00.
I - JJ - I I -

1:59:35.
1. nn. nnZ. UU. UU.
2:01 :32.
2:04:13.
2:06:42.
,.no.n1L-VJ.Vt.

L - I I . JJ -

2:1 1 :55 .
2:12:31 .

1 3:07 .
13 :12 .
17:03.
19:04 -

19:39 "
14. Aq

26 .4
26 -0
26 .0
26 .0
26 .0
26 .0
26.0
25.0
26 .0
26.0
26 -0
26 .0
26 .0
26 .0
26.0
26.0
26.0
26 -0
26.0
26.0

26 .0
26.0
26 .4
26.4
26.0
26 .0
26-0
26 .0
26 .0
26 .0
26 .0
26 .0
26 .0
26 .0

2:22:46.

26

5
tr,

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
tr

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

0

1

3
9
8
2
ALr

0
I
4
5
7
8
2
0
4
4
3
4
6
7
I
3
6
0
0
3
6
3
2
7
5
I

I

1

o

7

01
01
01
t)
01
01
a2
01
01
01
01
01
01
0'1

01
0'1

a2
01
a2
01
0'1

01
0'1
n1

UI
01
UI
01
01
01
01
01
01
01
01

1499 .7
1079-2
1079-1
1056.9
'1 0s4 .3
'1 0s0.4
1040 .2
1023 .3
1020 .7
1020.5
10'1 5.5
1010.9
1010.9
1044.2
1000.8

gg\ L

994-4
989. B

988.7
987 -2
981 -7
912 .3
963.1
955.9
946.2
946.2
944 -2
aa) ?

942.0
929.6
923 -2
\'t'/l 4

9Zt-l
913.8
911 -9

a.

2:
2:
2
2

: RO-].9 Cod concurs : 63449
: Benzinq 48908251 SW-4.6 HW-8.0

Serie ceas
Autorizare

700079
9000A1 7B
Pag. : 1 /3

Versiune SW

Antena Club



I enuzrmc - FrsA scslRr EVALUAR.E din : 21 .05-2024 19:06:34

Concurs :

Latitudine :

Distanta :

Cod columbofil:
Latitudine :

0'1 " Lovech

27 1 ,491
0541 2 7 49862

Loc lansare
Longitudine
Ora lansari-i
Columbofil
Longitudine

GPS Ceas Atomic
+000 Ceas M3

GPS+O3h
Por. sositi

Lovech

26.A5.24 01 225:00
MUSAT+POPA

: 27 .C5.24 1 9:06:32 GPS
z 21 .A5.24 '1 9:06:32 +000

84

Ceas Atomic : 25.A5.24 14:15:59
Ceas M3 z 25.05.24 14:15:59
Sincroni zare z 25 " 05 .24 1 4:1 5 z 59
Por. imbarcati-: 89

\Tr

crt
Serie inel Culo Nr. inel-

senzor
Sosi-re
Data Ora

Nr
Qan

\Trr\ r -

Ant
Nom Observ.

m/min

036
037
038
UJY
040
4,4 1U? I

042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
ntra

053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

U-r1,

OK

OK
CK
u_t1

OK
CK
\_, n
CK
u-r\
OK
C,K

OK

iw
u_r\

OK
L,r\
u_r\

t11

OK
OK
CK
r]T<

UN
OK
OK
CK
u11

u_r\

OK

a2
01
UJ
01
01
UI
03
01
01
01
a2
A)
0-l
01
01
03
01
01
01
0'1

01
01
01
a2
02
02
UI
01
03
0'1

01
03
01
0'1

01

009
019
078
060
0s3
083
088
069
007
028
051
055
012
084
063
075
021
057
068
003
423
015
024
031
420
039
001
062
081
064
016
008
006
033
031

22
zt
23
23
23
21
23
23
23
21
23
Z)
23
21
ZS
23
23
22
23
23
23
Z)
a)
LJ
a)LJ

23
23

23
23
21
23
23
23
23
ZJ

434911M
839795F

27 50M
1 C2534BM

27 30F
839738M

1 A25230M
2717M
21 59M

1 55040F
2712F
27 B9F
27 BOM

1550'1 9M
1A2521 3M

2122M
1 0251 96F

43221 5F
1 A2525BM

21 03F
1 025241F

27 95M
1 425229F

959B7BF
27 01F

1 02527 iF
27 A4M
27 93M

1 025225M
8397 54M

1 425231M
1A252341v1
1 425252M
1 425257F
1 025333F

DAOE6BBE
DAOE68T 5
DA6DDE9F
DAOE6B93
DA6DDE76
DAOESAOF
DA6DDDE3
DA6DEO83
DA6DDF6O
DAOE6A56
DA6DE1 69
DA6DEO 3 8
DA6DDETF
DAOE6891
DA6DDEOA
DA6DDFO 9
DAOE68O2
DAOE6A0 6
DA6DE1 8B
DA6DEO OE
DA5F6BF3
DAOE6A3B
DA6DDEB9
DAOE6A6O
DA6DDFCD
DA6DDESB
DA6DDEB2
DAOE6AA5
DA6DDE94
DAOE6Bl O

DA6DE'1 BC
DA6DEi 46
DA6DEO 3 9
DA6DEi 9F
DAOE68T 3

26.05
26.05
26.05
26.05
26.05
26 -05
26 -45
26 "05
26 -05
26.05
26 -05
26 -05
26.05
26 -05
26.05
26.05
26 -05
26 -05
26.05
26.05
26 -05;-26.U5
26.05
26 -05
26 -05
26 -05

:22246..)a-)a
:26:31.
:26246.
233 224.
.24.2t
-18.4/
. ?4. tr,L

:36257.
:39:59.
:44:1 6 .
-AA-^A

:51:48.
-Ea-44.JZ.LI.
-q/.-a)
:56:06.
.ntr.11-vJ.Lt.
:05:22 -

:1 0:37.
l3z I l: I Z-
13:11:19.
13:13:11.
13:13 225 .
13:18:57.
lJ.Jt.Ji.
11.)1-/')tJ.Jt.aJ.
'1 3:33:14.
.1 ).)tr-41
IJ.JJ.t/.
1).2?.nOIJ.J/.UU.
'1 3:52:32.
13:53:57.
1 3 :54:42 .

1 3:58:34.
'14: 1 0:35.
14:26225.

26 -05
26 -05

26.05
26.05

26.05
26.05
26.05
26.05
26 -05

12
12
12
IZ
1)
t)

12
12
12
12
1a

t,/
naIZ
12
12
12
IJ
IJ
IJ

B

3
0
9
7
7
5
8
8
1

2
2
1

1

I
9
3
7
3
4
3
7
1
6
4
4
6
5
0
6
B

2
3
9
2

011 1

941 .
9C0.
aoo
880.
876.
87 4.
870.
870.
861 .

850.
849.
830.
aro
823.
819 "

791 -

191 -

785.

783.
119 -

779.

137 .
132 .
129 .
700.
698.
696.
689.
669 -

644.

0
4
6
3
9
2
4
3
9
3
3
7
4
4
9
l
6
5
2

9
1
Z

0
7
3
3
)
6
5
0

7
B

4
2

167
740
740

066
061
068
069
070

Versiune SW

Antena Club
: R.O-1.9 Cod concurs
: Benzing 48908257 SW-4.

:
6 HW_
ING

:

63449
8.0
-M

Serie ceas
Autori zare

700079
9000A1 7B
Pag. : 2/32
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BENZING _ FISA SCSIRI EVALUARE din : 2l .05 .2024 1 9: 0 6:34 
I

Concurs :
Latitudine :

Distanta :

Cod col-umbofil-:
Latitudine :

Ceas Atomic :
Ceas M3 :

Sincronizare :

Por. imbarcati:

01.Lovech

27 1, , 491
05412 749862

25"05.
25 .05 .

25.05.
B9

Loc lansare
Longitudine
Ora fansarii
Columbofil
Longitudlne

GPS Ceas Atomic
+000 Ceas M3

GPS+O3h
Por. sositi-

Lovech

26.A5.24 07:.25:00
MUSAT+POPA

24
atZ+
24

Aa
A
=
4

1

1

1

5:59
5:59
5:59

: 2l .05.24
. 11 /ftr a1

'1 9:06:32 GPS
19:06:32 +000

84

l\T r

crt
Serie i-nel- Cufo Nr. inel

senzor
Sosire
Data Ora

Nr.
Qan

Nr.
.tll1 L

Nom Observ.
m/min

011
IJ/Z
013
074
475
u t6
077
078
079
080
081
082
083
084

q

CK
OK
OK
OK
OK
OK
CK

ut1
OK
OK
OK
OK
OK

01
02
0'1

01
01
01
01
UJ
01
OZ

01
02
0'1

03

043
049
036
011
073
079
050
067
070
426
041
061
086
066
077
046
058
065
059

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

23
aa
LL

23
23
23
23
23
23
21
23
22
23
23
23
23
)2
23
ZJ
23

1 425262F
43221,2F

1 4251 9lF
27 91F
2194M
2BOOM

1 02527 9F
1 02529iF

8397 45M
1 425326F

432241F
1149711M
1 A25281M
1 025246M

27 A9M
10251 95F
1025300M
1 425325M
1 025350M

DA6DEO6E
DAOE6Al 7
DAOE6B9F
DAOE6BTD
DAOE6AT 6
DAOE6A54
DA6DDET O

DAOE6A42
DAOE6A6 1

DAOE6A99
DAOE6AOD
DAOE6A38
DA6DDF35
DA6DDF29
DA6DEOET
DAOE6858
DAOE6ADA
DAOE6AE'1
DAOE6ACT

26.05 14:35: 1 9.6
26.05 1 4:35:23.2
26.05 1 4241 z1 4.0
26.05 15:29:55.6
26.05 1 5:51 :58.6
26.05 16:07:03.1
26.05 16:08:21 .4
26.05 17:1 5:08.5
26 -05 17:41 :13.9
26 -05 17 249:57 .9
26.05 1 B:41 231 .2
26 .05 1 9 :09 :36 .2
27 -0 5 08:08:36.2
21 .05 09 z3B:42.8
Por. nesositi
Por. nesositi
For. nesositi
Por. nesositi
Por. nesositi

630.9
630. B

622-4
559.9
535. s
520.0
518 -7
459.3
440.6
434 .4
401 .2
385.3
1 83.0
172 -5

___l-rl T----

ff'}
fuo

tr-?
#/,/V

"-o#-
uratIemn

i
)

I Crescator Corlrisia control Comi-sia imbarcare

-'r..-T 'H-1 -9
I

-1
Versiune SW

Antena CIub
.DA Cod concurs z 63449

{!\I-8.0
Serie ceas
Aut

7 0007 9
9000A1 78: Benzinq 48908251 SW-4.6

02:3050071 2 03 : 38500465
IG M 2 <::::

ul- 6402827
7-Zare

Pag. : 3/3
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